RESULTADO FINAL DO EDITAL 22/2022/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.005949/2022-62
DOCUMENTO SEI Nº 1630150

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
– Campus Vilhena, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do
Artigo 177 do Regimento Geral e da Portaria nº. 540/REIT - CGAB/IFRO, de 18 de março de 2019(SEI
nº. 0505658), TORNA PÚBLICO, o resultado final do Processo Seletivo de bolsistas do Curso Superior
de Arquitetura e Urbanismo para atuar no Curso  de AUTOCAD 2022 a ser ofertado pelo Campus Vilhena.

RESULTADO FINAL

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
21/06/2022, às 16:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1630150
e o código CRC 5C212D42.

Referência: Processo nº 23243.005949/2022-62 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1630150

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0